RMU:66362 07-12-31 GOSS-621231 001 CFE

CUENTA:82DD12D082455509

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:59 DEMANDA CONTRATADA kW:59 CORTE A PARTIR:14 OCT 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:A965JG

PERIODO FACTURADO:31 AGO 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$5,280

$5,280

(CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS  M.N.)

(CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS  M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 240.92 0.00 240.92

Transmisión 0.00 0.00 228.48 228.48

CENACE 0.00 0.00 13.39 13.39

Generación B 0.00 0.00 384.02 384.02

Generación I 0.00 0.00 1,109.67 1,109.67